АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2022 г. № 512

Сясьстрой

О внесении изменений в постановление администрации МО
«Сясьстройское городское поселение» от 25 июня 2018 г. № 255

«Об утверждении Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой
доверия, и назначении лица, ответственного за ведение реестра в

администрации муниципального образования «Сясьстройское городское
поселение» Волховского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона «О противодействии
коррупции», на основании протеста Волховской городской прокуратуры от
18.07.2022 № 07-19-2022

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в Положение о реестре лиц, уволенных в связи с утратой
доверия, и назначении лица, ответственного за ведение реестра в администрации
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского
муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением
администрации МО «Сясьстройское городское поселен6ие» от 25.06.2018№255:

1.1. В пункте 9 Положения слова «в течение 5 рабочих дней со дня
наступления оснований» заменить словами «в течение 3 рабочих дней».

1.2. В абзаце один пункта 12 Положения слова «который сформирован в
алфавитном порядке» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сясьский рабочий» и
разместить на официальном сайте администрации МО «Сясьстройское городское
поселение» в сети «Интернет» - http://www.администрация-сясьстрой.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации Ю.В. Столярова

Е.С. Сараева
8-813-3-5-25-07